СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О признании утратившими силу некоторых решений городского Совета Новосибирска и Совета депутатов города Новосибирска

В целях приведения муниципальных правовых актов города Новосибирска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать  утратившими  силу:

1.1. Решение   городского  Совета  Новосибирска   от   09.04.2003   №  239
  «О формировании  административных комиссий в городе Новосибирске».
1.2. Решение   городского  Совета  Новосибирска   от  17.09.2003  №    294
«О  внесении  изменений  в  приложения  1, 2  к   решению  городского Совета   от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.3. Решение   городского  Совета  Новосибирска   от  21.01.2004  №  353

«О внесении изменений в составы административных комиссий в городе Новосибирске».
1.4. Решение  городского  Совета   Новосибирска   от  21.04.2004  №   382
 «О   внесении   изменений  в  приложение  2  к   решению   городского   Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.5. Решение   городского   Совета  Новосибирска   от  22.09.2004  №   450
  «О  внесении  изменений  в  приложения  1, 2  к  решению  городского Совета   от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.6. Решение    городского   Совета   Новосибирска   от  23.11.2004  № 502

«О   внесении   изменений   в   приложение  2  к   решению   городского  Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске»  (в  редакции  решений  городского Совета от 17.09.2003 № 294, от 21.01.2004 № 353, от 21.04.2004 № 382, от 22.09.2004 № 450)».
1.7. Решение    городского   Совета   Новосибирска   от  20.01.2005  № 537

«О  внесении   изменений   в   приложение  2  к   решению   городского   Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске»  (в  редакции  решений  городского  Совета  от  17.09.2003 № 294, от 21.01.2004 № 353, от  21.04.2004  №  382,  от  22.09.2004  № 450,  от  23.11.2004
№ 502)».
1.8. Решение    городского   Совета   Новосибирска   от  16.03.2005  №  565

«О  внесении   изменений  в   приложение   2   к   решению   городского  Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске»  (в  редакции  решений  городского  Совета от 17.09.2003 № 294, от  21.01.2004 № 353,  от  21.04.2004 № 382,  от  22.09.2004 № 450,  от  23.11.2004 № 502, от 20.01.2005 № 537)».
1.9. Решение    городского    Совета     Новосибирска   от   22.06.2005 № 27

«О   внесении   изменений   в  приложение  2  к   решению   городского   Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске»  (в  редакции  решений  городского  Совета от 17.09.2003 № 294, от  21.01.2004 № 353,  от 21.04.2004 № 382,  от 22.09.2004 № 450,  от 23.11.2004 № 502, от 20.01.2005 № 537, от 16.03.2005 № 565)».
1.10. Решение    городского   Совета   Новосибирска   от  25.10.2005  №  112
 «О   внесении   изменений   в  приложение  2  к   решению   городского  Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске»  (в  редакции  решений  городского Совета от 17.09.2003 № 294, от  21.01.2004 № 353,  от 21.04.2004 № 382,  от 22.09.2004 № 450,  от 23.11.2004 № 502, от 20.01.2005 № 537, от 16.03.2005 № 565,  от 22.06.2005 № 27)».
1.11. Решение    городского   Совета  Новосибирска   от  21.12.2005  №  158
«О   внесении   изменений   в   приложение  2  к   решению   городского  Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.12. Решение    городского   Совета   Новосибирска   от  22.03.2006  № 220
«О  внесении  изменений  в приложение 2 к  решению  городского Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.13. Решение   городского   Совета   Новосибирска   от   21.06.2006  №  297

«О   внесении   изменений   в   приложение  2  к   решению   городского  Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске»;

1.14. Решение    городского   Совета   Новосибирска   от  30.08.2006  № 330
«О   внесении   изменений   в   приложение  2  к   решению   городского  Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.15. Решение    городского   Совета  Новосибирска   от  27.11.2006  №   422
«О   внесении   изменений   в  приложение  2  к   решению   городского   Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.16. Решение    городского   Совета   Новосибирска    от  26.02.2007  № 515
«О   внесении   изменений  в   приложение   2  к   решению   городского  Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.17. Решение   городского  Совета  Новосибирска   от  30.05.2007  №  602
«О   внесении  изменений   в   приложение  2  к   решению   городского   Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.18. Решение    Совета   депутатов   города   Новосибирска    от  19.09.2007
№ 683  «О внесении изменений в приложение 2 к  решению  городского Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
1.19. Решение    Совета  депутатов    города  Новосибирска    от 06.02.2008
 № 878 «О внесении изменений в приложение 2 к  решению  городского Совета от 09.04.2003 № 239 «О  формировании административных комиссий в городе Новосибирске».
2. Решение  вступает  в  силу  со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

 Совета    депутатов    города  Новосибирска  по  местному    самоуправлению (Гудовский А. Э.).
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	Н. Н. Болтенко